2
	П Р О Е К Т

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______2014г.  №____

г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную
программу Североуральского городского округа
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 01.11.2013г. № 1546

Руководствуясь статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006, 15 февраля, № 18) с изменениями на 28 апреля 2009 года, в целях приведения объемов финансирования в соответствие с Решением Думы Североуральского городского округа от 18 декабря 2013 года № 125 «О бюджете Североуральского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (газета «Наше слово», 2013, 20 декабря, № 101) с изменениями на 04 сентября 2014 года, постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 06.08.2014г. № 1082 «О порядке и сроках составления проекта бюджета Североуральского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» и от 31.07.2014г № 1055 «Об утверждении муниципальных программ Североуральского городского округа на 2015-2017 годы».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 01.11.2013г. № 1546 с изменениями на 22 сентября 2014 года изложить в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его утверждения.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Североуральского городского округа					В.А. Ильиных